证券代码：002445            证券简称：ST 中南            公告编号：2020-001

中南红文化集团股份有限公司

关于公司全资子公司工商变更登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中南红文化集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日查阅工商资料知

悉，深圳市值尚互动科技有限公司（以下简称“深圳值尚”）股东已由公司变更

为平安信托有限责任公司。原因为平安信托有限责任公司与公司、江阴中南重工

集团有限公司、江阴中南重工有限公司金融借款合同及保证合同纠纷一案，广东

省深圳市中级人民法院裁定将公司持有的深圳值尚 100%股权抵偿给平安信托有

限责任公司。截至目前，深圳值尚的工商变更登记已完成。深圳值尚将不再纳入

公司子公司范畴。

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性决策，注意投资风险。

特此公告。

 中南红文化集团股份有限公司董事会

                                     2020 年 1 月 11 日